
Forstærkelse af indsatsen i Hjørring retskreds

”Forandringer er en integreret del af den løbende udvikling. Den, der ikke forandrer sig, står derfor stille”.

Med dette afsæt har Advokatfirmaet Hjortlund & Partnere besluttet at forstærke indsatsen i den 
nye Hjørring retskreds.  
 
På basis af egne erfaringer siden etableringen af denne store retskreds og efter drøftelser med 
kolleger i andre regioner vil advokatfirmaet derfor i løbet af juni 2010 samle firmaets jurister i 
Hjørring retskreds på Hjørring-kontoret med den hensigt at øge specialiseringsgraden og optimere 
det ”juridiske miljø” på kontoret. Flytningen sker torsdag, den 17. juni og fredag, den 18. juni, 
hvor kontorerne i Hjørring og Frederikshavn er lukket – begge dage inklusive. 

Dermed vil kontoret i Hjørring retskreds i højere grad ligne og matche advokatfirmaets kontor i 
Aalborg restkreds. 
 
Med den moderne teknologis mange muligheder og en i øvrigt geografisk overkommelig afstand 
mellem kontorerne og med fastholdelse af et kontorsted og mødefaciliteter i Frederikshavn 
kommune vil også vore mange klienter i dette område nyde gavn af virksomhedens forstærkede 
indsats for på denne måde at øge kompetencerne til gavn for klienterne. Vi vil således fortsat 
kunne betjene lokalt, når og hvor behovet vil være der. 
 
Det er vort håb, at vore mange klienter vil dele vort fremadrettede perspektiv for og bestræbelser 
på en løbende optimering og forbedring af såvel klientbetjening/-service som af advokatfirmaets 
kompetencer. 
 
Vi ser frem til et fortsat godt og forhåbentligt forbedret samarbejde med vore mange klienter i 
Hjørring retskreds. 
 
I denne proces er vi glade for at kunne meddele, at advokat Mogens Kammer Pedersen, som har 
haft et ønske om at gå ned i arbejdstid, fortsat vil være en del af kontorets ”besætning” under den 
nye struktur. Vi er sikre på, at dette vil være til glæde for såvel eksisterende som kommende 
klienter. 
 
Vi står gerne til rådighed for spørgsmål eller uddybende kommentarer. Henvendelse kan ske til 
advokat Oluf Hjortlund, tlf. 98 19 38 00, e-mail: olh@ahplaw.dk. 
 

På advokatfirmaets vegne 
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